



## خبر

استیناف یحیی را  
نخشد

در شرایطی که یحیی گل محمدی در بازی با ذوب آهن با توجه به محرومیت از روی سکوها جدال تیمش مقابل حریفانظراره می کرد، این باشگاه امیدوار بود موفق شود یک جلسه دیگر از محرومیت سرمربی اش توسط کمیته استیناف بخشیده شود. در این راستا باشگاه پرسپولیس طی نامه ای به سازمان لیگ و کمیته استیناف خواهان بخشش یک جلسه باقیمانده از محرومیت سرمربی اش شده بود که با مخالفت همراه شد و یحیی گل محمدی دیدار با فولاد در هفته دوم را نیز باید از روی سکوها و جایگاه ویژه شاهد باشد.

پاکدل به فولاد  
می رسد

دکتر علیرضا حقیقت پزشک تیم پرسپولیس با اعلام انجام آزمایش های پزشکی از لوکادیا که از صبح دیروز آغاز شده گفت: طبیعی است که جواب مواردی چون آزمایش خون با صرف زمان معلوم می شود. وی همچنین درباره آخرین وضعیت پزشکی بازیکنان پرسپولیس ادامه داد: وحید امیری که همچنان روند کار خود را دنبال می کند، ولی در مورد حامد پاکدل باید بگویم او در تمرینات این هفته به طور کامل در اختیار کادر فنی قرار می گیرد.

واکنش به رقم بالای  
قرارداد لوکادیا

حسین خبیری عضو تازه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در واکنش به اخباری که پیرامون رقم بالای قرارداد لوکادیا وجود دارد گفت: ما باشگاه بزرگی هستیم و باید بازیکن بزرگ و در شان پرسپولیس بگیریم؛ پولش را هم داریم و می گیریم، البته که ما پول زیادی نداریم؛ من روی جزئیات قرارداد ریز نشدم اما مبالغی هم که می گویند درست نیست. هر چند باز هم تأکید می کنم که باشگاه بزرگ پرسپولیس بازیکن بزرگ می خواهد و زمانی هم که بازیکن بزرگ جذب می کنی، باید پول هم بدهی و در شان پرسپولیس خرج کنی. اگر دیگران ناراحت هستند که چرا ما بازیکن بزرگ گرفتیم، تلاش کنند و خودشان را به اینجا برسانند و با جذب بازیکن بزرگ، شان و شخصیت باشگاهشان را حفظ کنند.

حیدری داور بازی با  
فولاد

بر اساس اعلام سازمان لیگ پیام حیدری داور بازی حساس جمعه شب پرسپولیس مقابل فولاد خواهد بود. کمک های او در این بازی سعید قاسمی و حسین مرادی هستند، داور چهارم فرزند منصوری است و ناظر داور رحیم رحیمی مقدم.



## سیامک نعمتی

۴۵ دقیقه گرم کرد و سوخت!

در شرایطی که نیروهای تهاجمی پرسپولیس نتوانستند مقابل سد دفاعی ذوب آهن کاری از پیش ببرند و نقشه های تدافعی تارتار بهتر از نقشه های تهاجمی یحیی جواب داد سیامک نعمتی یکی از بازیکنانی که خیلی به ترکیب نزدیک بود هرگز در این مسابقه به میدان نرفت. نعمتی کل نیمه دوم گرم کرد اما در شرایطی که یحیی سه تعویض انجام داد از او بهره نبرد تا نعمتی به شکل عجیبی هفته اول را اینطوری از دست بدهد.



## علیرضا پیرانوند

بدون استرس و کاپیتانی در بازی اول

هر چند پرسپولیس در بازی نخست فصل برنده نبود اما علیرضا پیرانوند هم اولین گلین شیت خود را به کمک مدافعان درخشانی مثل علی نعمتی و گولسیانی ثبت کرد. بیرو در این بازی واکنش فوق العاده ای نداشت اما کلاً بدون استرس و مسلط به نظر می رسید. او دو سه واکنش معمولی داشت چرا که پرسپولیس بیشتر در حالت حمله بود و تویی روی دروازه او نیامد. بیرو خوش شانس بود که بعد از تعویض کمال در غیاب نفراتی مثل امیری و سیامک کاپیتان هم شد.



## مهدی عبدی

بهترین فرصت از کف رفت

مهاجم مازندران پرسپولیس که در اواخر دوره پیش فصل شرایط خوبی پیدا کرده بود مطابق انتظار در ترکیب اصلی قرار گرفت اما مهم ترین و بهترین موقعیت گلزنی تیمش را در همان نیمه نخست از دست داد. عبدی در شرایطی موقعیت نسبتاً تک به تک را گل نکرد که توپ های سخت تر از آن را طی دو فصل گذشته گل کرده بود. بسیاری از پیشکسوتان معتقدند او تحت فشار بوده و این شانس را از دست داده اما شاید از این به بعد زمان زیادی برای خودنمایی نداشته باشد.



مهاجمی مثل عبدی نباید تحت فشار باشد

# عقابیی: با یک تساوی پرونده قهرمانی را نبندید

رضا عقابیی مهاجم ساوه ای اسبق پرسپولیس معتقد است با یک بازی و کسب یک تساوی نباید پرسپولیس را محک زد. گفت و گو با او را بخوانید.

نمی توان از یک مهاجم و یک تیم همیشه توقع گلزنی داشت چه بسا که دیدید بارسا هم در اولین بازی اش مقابل تیم دوازدهم مضاف بر آنکه شاهد بودیم ماشین گلزنی بایرن یعنی لواندوفسکی هم که در تیم قبلی اش آمار خارق العاده ای داشت در بارسا در اولین بازی رسمی اش نتوانست گل بزند

شما سال ها در فوتبال بودید. چطور به سمت فوتسال کشیده شدید؟

تربیت کرده ام. در تیم ملی هم سابقه بازی دارید؟

در پنج بازی دوستانه که آقای پروین سرمربی بودند و آقایان ابراهیمی و مایلی کهن هم مربیگری می کردند به میدان رفتم و البته در فینال جام در جام آسیا هم سابقه بازی دارم.

تساوی پرسپولیس در هفته اول انتقادهای زیادی را به دنبال داشت. این انتقادهای را قبول دارید؟

من معتقدم با یک بازی نباید پرسپولیس را قضاوت کرد مضاف بر اینکه پرسپولیس مالکیت بالایی بر توپ و میدان داشت و به لحاظ بردش توپ و چند فرصت دیگر بازی خوب و قابل قبولی ارائه داد و چند موقعیت گل هم خلق کرد که با بدشانسی به گل تبدیل نشدند. ذوب آهن هم تیم ریشه داری است

و به نظرم نباید این تیم را حریف ساده ای بدانیم و با یک بازی پرونده قهرمانی یک تیم را ببندیم.

اما به هر حال همه فرصت ها تبدیل به گل نشد، به همین دلیل بعضی کارشناسان لقب شیر بی دندان را به پرسپولیس داده اند؟

من موافق دادن چنین القابی مانند شیر بی دندان و از این طور اصطلاحات که بیشتر ژورنالیستی است نیستم چون اگر یک موقعیت از آن فرصت هایی که به تیرک خورد یا با بدشانسی گل نشده بود به گل تبدیل شده بود حالا از این قبیل انتقادات خبری نبود.

اما به هر حال عبدی در خط حمله کاری انجام نداد و به نظر سرمربی پرسپولیس حق داشت که به شدت دنبال مهاجم باشد. عبدی مهاجم بدی نیست ضمن

اینکه پاکدل هم ان شاء الله از بازی بعدی مهبی بازی خواهد شد. از طرفی نباید از یک مهاجم و یک تیم همیشه توقع گلزنی داشت چه بسا که دیدید بارسا هم در اولین بازی اش مقابل تیم دوازدهم جدول متوقف شد، مضاف بر آنکه شاهد بودیم ماشین گلزنی بایرن یعنی لواندوفسکی هم که در تیم قبلی اش آمار خارق العاده ای داشت در بارسا در اولین بازی رسمی اش نتوانست گل بزند.

اما به هر حال شاید توقع گلزنی مقابل تیمی که دقایق زیادی ۱۰ نفره بازی کرد هم انتظار زیادی نباشد.

اتفاقاً تیمی که ۱۰ نفره می شود لایه های دفاعی اش را بیشتر کرده و کارش را فشرده تر انجام می دهد. ذوب آهن با همه این مسائل تغییرات بسیار کمی نسبت به

فصل قبل داشت و تیم سازمان یافته ای نشان داد بنابر این من فکر می کنم با توجه به نوع بازی پرسپولیس و فرصت هایی که خلق کرد بعد از یک بازی نباید به تیم و مهاجمان فشار زیادی آورد و استرس بدی به مجموعه تیم وارد ساخت که تیم دچار مشکل شود. در مورد لوکادیا هم باید بگویم این بازیکن رزومه قوی ای دارد که امیدوارم هر چه زودتر به تیم اضافه شده و در پرسپولیس جواب بدهد.

با شرایطی که دیدید پرسپولیس مقابل فولاد موفق خواهد شد؟ اگر تماشاگران پرشور پرسپولیس بیایند شاگردان یحیی با شور و مضاعفی بازی خواهند کرد و من شانس پیروزی پرسپولیس را در شرایطی که هوادار هست و محرومان هم برمی گردند، بالا می دانم.

## نقل قول

در شروع لیگ همه تیم ها از نظر هماهنگی و بدنی مشکل دارند  
**گل محمدی:**  
لوکادیا ۱۰۰ روز قبل بازی کرده



یحیی گل محمدی که به خاطر محرومیت قبل و بعد از بازی با ذوب آهن نتوانست مصاحبه کند یک روز بعد از تساوی تیمش در فولادشهر درباره این بازی و کسب نتیجه تساوی گفت: در مجموع بازی خوبی بود. هدف ما کسب سه امتیاز بود و کنترل بازی را هم در دست داشتیم. بردش توپ خوبی داشتیم ولی در عین حال تیم حریف تمرکز دفاعی بالایی داشت و دنبال این بود که حداقل امتیاز را بگیرد. او ادامه داد: در این بازی ها زدن گل اول خیلی مهم است. وقتی حریف اینگونه دفاع می کند ممکن است موقعیت های زیادی به دست

نیاید و باید از تک موقعیت ها استفاده کنیم. البته بدشانس هم بودیم و دو توپ مان به تیر خورد و موقعیت های دیگری هم داشتیم که گل نشد. در مجموع بازیکنان تلاش خود را کردند ولی در کسب سه امتیاز موفق نبودیم. سرمربی پرسپولیس گفت: در شروع لیگ با توجه به اینکه بازیکنان به طور صد درصد در شرایط بازی نیستند همه تیم ها از لحاظ هماهنگی و بدنی مشکل دارند. ذوب آهن وقتی ۱۰ نفره شد فقط یک هدف داشت که گل نخوردن بود و به هدفش هم رسید. گل محمدی درباره بازی بعدی با فولاد گفت: باید ریکاوری خوبی داشته

باشیم و به سرعت آماده شویم برای بازی بعد که اولین بازی خانگی ما است. باید از امتیاز میزبانی استفاده کنیم. سرمربی پرسپولیس که با سایت این باشگاه گفت و گو کرده، درباره جذب یورگن لوکادیا هم گفت: او بازیکن کارنامه داری است و امیدواریم با شرایط خوبی به تمرینات اضافه شود و بتواند به تیم کمک کند. اطلاع زیادی از شرایط تمرینی او نداریم. فکر می کنم آخرین دیداری که انجام داده است، ۱۰۰ روز پیش بوده و اطلاعات زیادی نداریم که در این مدت چطور تمرین کرده است ولی امیدواریم آماده به تمرینات اضافه شود.